



Katowice, dnia 26...06.2019 r.

KCO/AT/ZL/ZP/RI/ 1027/2019

Zapytania do SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup i dostarczanie odczynników i barwników laboratoryjnych oraz sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku**
oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 49 /2019

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie nr 1 – dot. SIWZ

„Dot. Wymagań odnośnie przedmiotu Zamówienia pkt. 4

Prosimy o zmianę zapisów na: „Wykonawca będzie zobowiązany do zachowania **niezmienności cen netto** na zaoferowany asortyment przez cały okres obowiązywania umowy. Zmiana cen podanych brutto może nastąpić tylko na skutek urzędowej zmiany stawek podatku VAT””

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 2 – dot. SIWZ

„Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 3 – dot. Par. 9 ust. 5 Istotnych Postanowień Umowy

„Dotyczy Par. 9 ust. 5

Prosimy o obniżenie wysokości kary do wysokości 100 zł tj. „Za brak wyładunku i wniesienia towaru do laboratorium Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości **100,00 zł** za każde zdarzenie.”

Obecna kara w kwocie 500 zł jest wygórowana i nieadekwatna do przewinienia.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 4 – dot. Pakietu nr 2 poz. 21

„Dotyczy pozycji 21

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o poj. użytkowej 120ml, całkowitej 140 ml spełniające pozostałe wymagania?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 2 poz. 36

„Dotyczy pozycji 36

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kapilary o długości 74 mm?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom left of the page.

Zapytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 2 poz. 44

„Dotyczy pozycji 44

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania końcówki z filtrem, spełniające pozostałe wymogi SIWZ?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 7

„Dotyczy terminu składania ofert

Mając na uwadze wielość kwestii wymagających wyjaśnienia, doprecyzowania bądź modyfikacji, wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert o minimum 3 dni robocze.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii
lek. med. Włodzimierz Migacz

Handwritten signature and initials in blue ink.